
 
 

ФОНТАНСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 

 
 

Р І Ш Е Н Н Я  С Е С І Ї 
VIII скликання 

 

від “11” липня 2025 року                                                            №3220-VIII                            

                                                 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету № 500 від 24.06.2022 

року «Про затвердження Програми цивільного захисту техногенної та 

пожежної безпеки Фонтанської сільської територіальної громади 

Одеського району Одеської області на 2022-2025 роки» 

 

Враховуючи необхідність внесення змін та доповнень до рішення 

виконавчого комітету № 500 від 24.06.20222 року «Про затвердження Програми 

цивільного захисту техногенної та пожежної безпеки Фонтанської сільської 

територіальної громади Одеського району Одеської області на 2022-2025 роки» 

з метою захисту населення і територій громади від наслідків надзвичайних 

ситуацій техногенного та природного характеру керуючись Указом Президента 

України від 14 січня 2025 року №26/2025 «Про продовження строку дії воєнного 

стану в Україні», яким строк дії воєнного стану в Україні продовжується з 05 

години 30 хвилин 8 лютого 2025 року строком на 90 діб, тобто до 05:30 09 травня 

2025 року, ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Фонтанська сільська рада Одеського району Одеської області,  
ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету № 500 від 

24.06.20222 року «Про затвердження Програми цивільного захисту техногенної 

та пожежної безпеки Фонтанської сільської територіальної громади Одеського 

району Одеської області на 2022-2025 роки» 

2 .Всі інші положення рішення виконавчого комітету № 500 від 24.06.2022 

року «Про затвердження Програми цивільного захисту техногенної та 

пожежної безпеки Фонтанської сільської територіальної громади Одеського 

району Одеської області на 2022-2025 роки» з внесеними змінами залишити без 

змін. 

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку,  

інвестицій та міжнародного співробітництва. 
 

 

В. о. сільського голови                                                                    Андрій СЕРЕБРІЙ 

 

 

 

 
 



Додаток № 1 до рішення  
Фонтанської сільської ради 

від 11.07.2025 № 3220-VIII  

ПАСПОРТ 

Програми цивільного захисту, техногенної та пожежної безпеки Фонтанської сільської 

територіальної громади Одеського району Одеської області на 2022 - 2025 роки 

 
 Ініціатор розроблення програми Фонтанська сільська рада Одеського району Одеської області, 

Управління фінансів Фонтанської сільської ради  

 Розробник програми Фонтанська сільська рада Одеського району Одеської області , відділ  

житлово комунального господарства, цивільного захисту та взаємодії 

з правоохоронними органами, господарського значення.  

 Співрозробники програми Фонтанська сільська рада ,7 ДПРЗ ГУ ДСНС України в Одеській 

області, Управління культури, молоді  і спорту, Управління освіти. 

Управління капітального будівництва. КНП ЦМПСД Фонтанської 

сільської ради , ГУ ДСНС України в Одеській області, Управління 

фінансів Фонтанської сільської ради ,Одеське РУ ГУ ДСНС України в 

Одеській області, 1 ДПРЗ ГУ ДСНС України в Одеській області. 

 Відповідальний виконавець                 

програми 

Фонтанська сільська рада Одеського району Одеської області , відділ  

житлово комунального господарства, цивільного захисту та взаємодії 

з правоохоронними органами, господарського значення. 

 Співвиконавці програми Фонтанська сільська рада ,7 ДПРЗ ГУ ДСНС України в Одеській 

області, Управління культури, молоді  і спорту, Управління освіти. 

Управління капітального будівництва. КНП ЦМПСД Фонтанської 

сільської ради , ГУ ДСНС України в Одеській області, Управління 

фінансів Фонтанської сільської ради ,Одеське РУ ГУ ДСНС України в 

Одеській області, 1 ДПРЗ ГУ ДСНС України в Одеській області, 

 Учасники програми Фонтанська сільська рада ,7 ДПРЗ ГУ ДСНС України в Одеській 

області, Управління культури, молоді  і спорту, Управління освіти. 

Управління капітального будівництва. КНП ЦМПСД Фонтанської 

сільської ради , ГУ ДСНС України в Одеській області, Управління 

фінансів Фонтанської сільської ради ,Одеське РУ ГУ ДСНС України в 

Одеській області, 1 ДПРЗ ГУ ДСНС України в Одеській області. 

 Термін реалізації програми 2022-2025 роки 

 Перелік місцевих бюджетів, які 

беруть участь у виконанні програми 
Місцевий бюджет Фонтанської сільської територіальної громади 

 Загальний обсяг фінансових 

ресурсів, необхідних для реалізації 

програми  - у т.ч. 
 

 грн 

 коштів обласного бюджету  

 

 грн 
 коштів місцевого  бюджету ТГ  

 

 грн 
 інші джерела фінансування   

 мета програми впровадження заходів щодо підвищення рівня безпеки 

життєдіяльності населення і захист території громади від наслідків 

надзвичайних ситуацій 

 Очікувані результати виконання зменшення ризиків виникнення надзвичайних ситуацій, недопущення 

загибелі та травмування населення 

 Ключові показники ефективності створення матеріального резерву, надання невідкладної допомоги 

постраждалим, забезпечення безпечного відпочинку та перебування 

людей на водних об’єктах, профілактичні заходи та інформаційно-

аналітична робота на території громади 

 

 

 

 



ВІЗИ: 

 

Заступник сільського голови                       Володимир КРИВОШЕЄНКО 

 

Керуючий справами                                                      Олександр ЩЕРБИЧ                                           

виконавчого комітету 

 

                                      

 

 

                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Виконавець:                                                                        Ганна КАРАБАДЖАК 

 

 



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 

Внесені зміни по зменшенню коштів на суму 340 000,00 грн  по об’єкту «Реконструкція будівлі 

Новодофінівської гімназії Фонтанської сільської ради Одеського району Одеської  області  щодо улаштування об’єктів 
цивільного захисту (укриття) за адресою: Одеська обл., Одеський район,с. Нова Дофінівка, вул. Шкільна, 30». 

Збільшення розходної частини на 40 000,00 грн  по об’єкту «Реконструкція Світлівської початкової школи щодо 

улаштуванням об’єкту цивільного захисту (укриття) за адресою: Одеська обл., Одеський р., сщ. Світле, вулиця 
Комунальна, будинок 35" 

З

б

і

л

ь

ш

е

н

н

я

 

р

о

з

х

о

д

н

о

ї

 

ч

а

с

т

и

н

и

 

н

а

 

3

0

0

 

0

0

0

,

0

0

 

г

р

н

 

 

п

о

 

о

б

’

є

к

т

у

Реконструкція будівлі  закладу дошкільної освіти (ясла-садок) "ТОПОЛЬКА" Фонтанської сільської ради Одеського 

району Одеської  області  щодо улаштування об’єктів цивільного захисту (укриття) за адресою: Одеська область Одеський 
район, с. Фонтанка, вул.Шкільна,будинок  1А» 

  

Виконавцем вищевказаного заходу програми визначено Управління капітального будівництва 

Фонтанської сільської ради. 

 

 

 
головний спеціаліст відділу житлово – комунального господарства,                                        Ганна КАРАБАДЖАК   
цивільного захисту та взаємодії з правоохоронними органами,  

господарського забезпечення 



II III

20-  20 20 - 20

роки роки

1 2 3 4 5 6 7

Обсяг ресурсів, всього,

у тому числі:

державний бюджет

сільський  бюджет 3700 35978,066 69210,737 65200,831 174089,634

кошти небюджетних джерел

В.о. сільського голови 

Додаток № 1до Програми у редакції рішення Фонтанської 

сільської ради від 11.07.2025 року № 3220 -VIII 

69210,737 65200,831 174089,634

Обсяг коштів, що пропонується залучити 

до виконання Програми

Всього витрат на виконання 

Програми

3700

Андрій СЕРЕБРІЙ

35978,066

Ресурсне забезпечення Програми 

Етапи виконання програми

І

2022 2024 20252023



1

1. Створення місцевого 

матеріального резерву для 

запобігання і ліквідації 

наслідків надзвичайних 

ситуацій.

1

Придбання матеріальних засобів для створення матеріального 

резерву (паливно-мастильних матеріалів, спеціалізованої аварійно-

рятувальної техніки та оснащення з відповідною  комплектацією 

для забезпечення роботи штабу з НС, виконання аварійно-

рятувальних робіт)

2022 – 2025 Фонтанська сільська рада
Бюджет сільської 

ради
0 Підвищення рівня готовності органів 

місцевого самоврядування до 

ліквідації НС

2

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

придбання форменого одягу, спорядження, аварійно-рятувального 

та пожежно-технічного обладнання,  засобів зв’язку , 

інформатизації та обладнання до пожежного автомобіля для 26 

ДПРЧ 7 ДПРЗ ГУ ДСНС України в Одеській області

Управління фінансів 

Фонтанської сільської ради, 

26 ДПРЧ

Бюджет сільської 

ради
200 200 Підвищення ефективності 

оперативної готовності та 

комплексного реагування на НС.

3
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

придбання паливно- мастильних матеріалів, запасних частин до 

пожежного автомобіля

7 ДПРЗ ГУ ДСНС України в 

Одеській області 

Бюджет сільської 

ради
0

Підвищення ефективності 

оперативної готовності та 

комплексного реагування на НС.

4
Заходи цивільного захисту –Придбання джерел резервного 

живлення (генератори)

Управління фінансів 

Фонтанської сільської ради, 

Одеське районне управління 

ГУ ДСНС України в 

Одеській області 

Бюджет сільської 

ради
800 800

Забезпечення оперативне залучення 

автономних джерел резервного 

живлення (генераторів) у випадку 

відключення електроенергії

5
Заходи цивільного захисту –Придбання паливно- мастильних

матеріалів для джерел резервного живлення (генераторів)
Фонтанська сільська рада

Бюджет сільської 

ради
530 500 1030

Забезпечення роботи джерел

резервного живлення (генераторів) у

випадку відключення електроенергії

6
Заходи цивільного захисту –придбання паливно- мастильних 

матеріалів
Фонтанська сільська рада

Бюджет сільської 

ради
150 150

Забезпечення захисту населення та 

територій від НС

7
Придбання продуктів швидкого харчування для пунктів

Незаламності
Фонтанська сільська рада

Бюджет сільської 

ради
100 100

Забезпечення роботи пункту 

незламності

8
Придбання обладнання та інвентаря для пунктів Незаламності

(одноразовий посуд)
Фонтанська сільська рада

Бюджет сільської 

ради
37 37

Забезпечення роботи пункту 

незламності

9
Придбання паливно-мастильних матеріалів для залучення джерел

резервного живлення при відсутності електроенергії
Фонтанська сільська рада

Бюджет сільської 

ради
281,04 1170,6 1451,64

Забезпечення роботи пункту 

незламності

10 Придбання додаткового джерела резервного живлення (генератор) управління культури
Бюджет сільської 

ради
114,44 114,44

Забезпечення роботи пункту 

незламності

11
Заходи цивільного захисту Придбання паливно- мастильних 

матеріалів для джерел резервного живлення (генераторів)

Управління культури, 

молоді  і спорту

Бюджет сільської 

ради
100 156,96 256,96

Забезпечення роботи джерел 

резервного живлення (генераторів) у 

випадку відключення електроенергії

12
Заходи цивільного захисту –Придбання джерел резервного 

живлення (генератори)

Управління культури, 

молоді  і спорту

Бюджет сільської 

ради
60 58,4 118,4

Забезпечення оперативне залучення 

автономних джерел резервного 

живлення (генераторів) у випадку 

відключення електроенергії 

відключення електроенергії

13
Заходи цивільного захисту Придбання пересувних пунктів обігріву 

з оснащенням

Управління капітального 

будівництва

Бюджет сільської 

ради
1150 1150

Забезпечення захисту населення та 

територій від НС

Очікуваний результат
Всього2022

2022 – 2025

2025

Джерела 

фінансування 2023
Зміст заходів Термін виконання

Створення належних умов 

для ефективного виконання 

завдань у сфері цивільного 

захисту, підвищення 

ефективності реагування на 

надзвичайні ситуації та 

надання невідкладної 

допомоги постраждалому 

населенню у населених 

пунктах Фонтанської 

сільської територіальної 

громади

Виконавці№ заходу

2

Додаток № 2 до Програми до 

проекту рішення Фонтанської сільської ради від 11.07.2025 року №3220 -VIII 

Обсяги фінансування

№ завдання
2024

Цільова група 

(жінки/чоловіки 

різних груп)

Завдання

Напрямки, завдання та заходи Програми цивільного захисту, техногенної та пожежної безпеки Фонтанської сільської територіальної громади Одеського району Одеської 

області на 2022-2025 роки



14
Заходи цивільного захисту –Придбання джерел резервного 

живлення (генератори)

КНП ЦМПСД Фонтанської 

сільської ради ,

Бюджет сільської 

ради
240 240

Забезпечення оперативне залучення 

автономних джерел резервного 

живлення (генераторів) у випадку 

відключення електроенергії

15
Заходи цивільного захисту –Придбання джерел резервного 

живлення (генератори)

Управління освіти 

Бюджет сільської 

ради
120 240 360

Забезпечення оперативне залучення 

автономних джерел резервного 

живлення (генераторів) у випадку 

відключення електроенергії

16
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

придбання автотранспортних засобів для ГУ ДСНС України в 

Одеській області 

Управління фінансів 

Фонтанської сільської 

ради,ГУ ДСНС України в 

Одеській області 

Бюджет сільської 

ради
500 500

Підвищення ефективності 

оперативної готовності та 

комплексного реагування на НС.

17

Субвенція  ГУ ДСНС України в Одеській області на виготовлення 

технічного звіту та проектно-кошторисної документації по 

капітальному ремонту покрівлі адміністративної будівлі 4ДПРЧ6 

ДПРЗ    ГУ ДСНС України в Одеській області  що знаходиться за 

адресом м. Одеса  вул. Чорноморського козацтва 88

Управління фінансів 

Фонтанської сільської 

ради,ГУ ДСНС України в 

Одеській області 

Бюджет сільської 

ради
122,244 122,244

Підвищення ефективності 

оперативної готовності та 

комплексного реагування на НС.

18
субвенція ГУДСНС на реконструкцію,ремонтно-монтажні 

роботи,поточний та капітальні роботи, будівництво обєктів 

пожежно-рятувальних підрозділів ДСНС України

Управління фінансів 

Фонтанської сільської 

ради,ГУ ДСНС України в 

Одеській області 

Бюджет сільської 

ради
700 700

Підвищення ефективності 

оперативної готовності та 

комплексного реагування на НС.

19
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на поточний 

ремонт будівель підпорядкованих підрозділів 6 ДПРЗ ГУ ДСНС 

України в Одеській області 

Управління фінансів 

Фонтанської сільської 

ради,ГУ ДСНС України в 

Одеській області 

Бюджет сільської 

ради
377,756 377,756

Підвищення ефективності 

оперативної готовності та 

комплексного реагування на НС.

20

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

придбання матеріально-технічних та ресурсних засобів, в тому 

числі: форменого одягу, спорядження та автотранспортних засобів, 

ПММ, пожежно-технічного обладнання, інженорного та хімічного 

майна для виконання завдань за призначенням; будівельних 

матеріалів для проведення капітального та поточного ремонтів 

нерухомого майна в системі ДСНС України; спеціалізованої 

аварійно-рятувальної техніки та оснащення її відповідною 

комплектацією, обладнанням для попередження та ліквідації 

надзвичайних ситуації, гасіння пожеж, виконання аварійно-

рятувальних робіт, техніки для розмінування; матеріальні цінності 

для покращення побутових умов на робочих місцях та в службових 

приміщеннях, створення власного (відомчого) фонду захисних 

споруд цивільного захисту в пожежно-рятувальних підрозділах, 

будівництво, капітальний ремонт, реставрація захисних споруд 

цивільного захисту та споруд подвійного призначення; 

реконструкція, ремонтно-реставраційні роботи, виготовлення 

ПКД, поточні та капітальні ремонти, будівництво обєктів пожежно-

рятувальних підрозділів ДСНС України в Одеській області.

Управління фінансів 

Фонтанської сільської ради, 

ГУ ДСНС України в 

Одеській області, 1 ДПРЗ 

ГУ ДСНС України в 

Одеській області, 7 ДПРЗ 

ГУ ДСНС України в 

Одеській області

Бюджет сільської 

ради
1000 1000

Підвищення ефективності 

оперативної готовності та 

комплексного реагування на НС.

21
Придбання предметів , матеріалів, інвентарю для забезпечення

пунктів Незламності
Фонтанська сільська рада

Бюджет сільської 

ради
114,905 114,905

22
Придбання обладнання довгострокового користування для

забезпечення пунктів Незламності
Фонтанська сільська рада

Бюджет сільської 

ради
141,79 141,79

23
Придбання лікарських засобів, виробів медичного призначення,

дезінфікуючі засоби  для забезпечення пунктів Незламності
Фонтанська сільська рада

Бюджет сільської 

ради
189,095 189,095

24

  Придбання та монтаж джерел резервного живлення (генератори) 

інвентарного типу  DiaShin SGB16500VSa або  SGB12000VSa, або 

аналог– потужністю не менше 10,0 кВт, достатньою напругою та 

током струму 

Фонтанська сільська рада
Бюджет сільської 

ради
543 543

25
Обслуговування генераторів на об’єктах Фонтанської сільської 

ради   
Фонтанська сільська рада

Бюджет сільської 

ради
100 100

26

 Придбання паливно- мастильних матеріалів для забезпечення 

стабільної роботи дизельних генераторів  з метою відновлення 

електропостачання об’єктів критичної  інфраструктури (КНС 

с.Фонтанка вул.Кошового Олега, 3 А) 

Фонтанська сільська рада
Бюджет сільської 

ради
100 100

27
Облаштування  споруд цивільного захисту Питна вода для 

бомбосховища (бутильована)
Управління освіти 

Бюджет сільської 

ради
16,55 16,55

2022 – 2025

Створення належних умов 

для ефективного виконання 

завдань у сфері цивільного 

захисту, підвищення 

ефективності реагування на 

надзвичайні ситуації та 

надання невідкладної 

допомоги постраждалому 

населенню у населених 

пунктах Фонтанської 

сільської територіальної 

громади

Повноцінне функціонування пункту 

незламності

2



28 послуги з поточного ремонту та технічного обслуговування 

обладнання (гучномовців)

Управління капітального 

будівництва Фонтанської 

сільської ради

Бюджет сільської 

ради
190 190

29
придбання та встановлення додаткового обладнання, розширення 

мережі гучномовців для забезпечення сигнналу " Повітряна 

тривога"

280 280

Підвищення ефективності 

оперативної готовності та 

комплексного реагування на НС.

30

Модернізація засобів сповіщення та інформування населення а 

саме  виконання електромонтажних робіт з встановлення та 

пусконаладки місцевої автоматизованої системи центрального 

оповіщення з системою гарантованого електроживлення до 6 годин

Управління капітального 

будівництва Фонтанської 

сільської ради

Бюджет сільської 

ради
250 3,514 253,514

Підвищення ефективності 

оперативної готовності та 

комплексного реагування на НС.

3700 3162,14 1174,554 2600,6 10637,294

31 Забезпечення населення засобами індивідуального захисту Фонтанська сільська рада
Бюджет сільської 

ради
0

32
Приведення у відповідність до вимог чинного законодавства 

захисних споруд цивільного захисту
Фонтанська сільська рада

Бюджет сільської 

ради
0

33
Організація проведення заходів, щодо запобігання та ліквідації 

підтоплень 
Фонтанська сільська рада

Бюджет сільської 

ради
0

34
Придбання матеріально – технічних та ресурсних засобів для 

створення пунктів обігріву
Фонтанська сільська рада

Бюджет сільської 

ради
0

35
Проведення  протизсувних і берегоукріплювальних робіт 

територій, ділянок узбережжя Чорного моря
Фонтанська сільська рада

Бюджет сільської 

ради
0

36

Реконструкція будівлі Новодофінівської гімназії Фонтанської 

сільської ради Одеського району Одеської  області  щодо 

улаштування об’єктів цивільного захисту (укриття) за адресою: 

Одеська обл., Одеський район,с. Нова Дофінівка, вул. Шкільна, 30

Управління капітального 

будівництва Фонтанської 

сільської ради

Бюджет сільської 

ради
7890 8272,094 5913 22075,094 Забезпечення населення на території 

громади спорудами цивільного 

захисту 

37

Реконструкція будівлі закладу дошкільної освіти (ясла-садок)

"ТОПОЛЬКА" Фонтанської сільської ради Одеського району

Одеської області щодо улаштування об’єктів цивільного захисту

(укриття) за адресою: Одеська область Одеський район, с.

Фонтанка, вул.Шкільна,будинок  1А

Управління капітального 

будівництва Фонтанської 

сільської ради

Бюджет сільської 

ради
7652,14 8238,522 5731,4 21622,062

Забезпечення населення на території 

громади спорудами цивільного 

захисту

38

Будівництво, ремонт та облаштування споруд цивільного захисту

(укриття, бомбосховищ тощо): "Капітальний ремонт підвального

приміщення КЗ "Фонтанський сільський будинок культури", який

розташований за адресою Одеська обл., Одеський р-н, с.Фонтанка,

вул. Центральна 46" 

Управління капітального 

будівництва Фонтанської 

сільської ради

Бюджет сільської 

ради

3800 3138,756

1215 8153,756

Забезпечення населення на території 

громади спорудами цивільного 

захисту

39

Послуга з виготовлення технічного паспорту на обє'кт нерухомого

майна, а саме: підвальне приміщення - захисна споруда цивільного

захисту (найпростіше укриття), яка розташована за адресою

Одеська область, Одеський район, с. Нова Дофінівка, вул.

Центральна, 54-А

Управління капітального 

будівництва Фонтанської 

сільської ради

Бюджет сільської 

ради

30

30

Забезпечення населення на території 

громади спорудами цивільного 

захисту

40

Послуга з виготовлення технічного паспорту обєкту нерухомого

майна будівлі та споруди підвального приміщення КЗ ;

Фонтанський сільський будинок культури, який розташований за

адресою Одеська обл., Одеський р-н,с.Фонтанка, вул. Центральна

46

Управління капітального 

будівництва Фонтанської 

сільської ради

Бюджет сільської 

ради

34

34

Забезпечення населення на території 

громади спорудами цивільного 

захисту

Управління капітального 

будівництва Фонтанської 

сільської ради

Обласний бюджет

2500

2500

Забезпечення населення на території 

громади спорудами цивільного 

захисту

Управління капітального 

будівництва Фонтанської 

сільської ради

Бюджет сільської 

ради
2257 1265 3522

Підвищення ефективності 

оперативної готовності та 

комплексного реагування на НС

42

Ремонт споруди цивільного захисту: поточний ремонт частини 

підвального приміщення щодо улаштування об’єкту цивільного 

захисту (укриття) будівлі Олександрівського закладу загальної 

середньої освіти» за адресою: Одеський район, Одеська область, с. 

Олександрівка, вул. Одеська, 2

Управління капітального 

будівництва Фонтанської 

сільської ради

Бюджет сільської 

ради
723,73 723,73

Підвищення ефективності 

оперативної готовності та 

комплексного реагування на НС

43

Розробка проектно-кошторисної документації проходження

експертизи проекту «Ремонт та облаштування споруд цивільного

захисту ( укриття. Бомбосховища тощо): « Капітальний ремонт

підвального приміщення КЗ "Фонтанський сільський будинок

культури", який розташований за адресою Одеська обл., Одеський

р-н, с.Фонтанка, вул. Центральна 46" 

Управління культури, 

молоді і спорту

Бюджет сільської 

ради
177,486 177,486

Підвищення ефективності 

оперативної готовності та 

комплексного реагування на НС

2022 – 2025

Забезпечення техногенної та 

пожежної безпеки виконання 

заходів цивільного захисту 

населення у населених 

пунктах Фонтанської 

сільської територіальної 

громади

2022 – 2025

Створення належних умов 

для ефективного виконання 

завдань у сфері цивільного 

захисту, підвищення 

ефективності реагування на 

надзвичайні ситуації та 

надання невідкладної 

допомоги постраждалому 

населенню у населених 

пунктах Фонтанської 

сільської територіальної 

громади

Забезпечення захисту населення та 

територій від НС

2

3

діти віком від 

6 до 18 років, 

які 

проживають 

та 

навчаються в 

дошкільних 

та 

загальноостві

тніх закладх 

освіти

41

Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту- 

підвального приміщення адміністративної будівлі з 

господарськими будівлями та спорудами, який розташований за 

адресою Одеська область, Одеський район, с. Нова Дофінівка, вул. 

Центральна, 54-А



44

Капітальний ремонт частини підвального приміщення (їдальня) 

ліцей «Фонтанський» Фонтанської сільської ради щодо 

улаштування об’єкту цивільного захисту (укриття) за адресою: 

Одеська область, Одеський район, село Фонтанка, вулиця 

Центральна, 55 

Управління капітального 

будівництва Фонтанської 

сільської ради

Бюджет сільської 

ради
1200 6500 6137,892 13837,892

Підвищення ефективності 

оперативної готовності та 

комплексного реагування на НС

45

Облаштування захисних споруд цивільного захисту, у тому числі

подвійного призначення, найпростіших споруд, укриттів

Придбання паливно мастильних матеріалів для обслуговування

генераторів

Управління освіт 
Бюджет сільської 

ради
300 300

Підвищення ефективності 

оперативної готовності та 

комплексного реагування на НС

46

Реконструкція будівлі закладу дошкільної освіти (ясла-садок)

"КАЗКОВА РІВ'ЄРА" Фонтанської сільської ради, щодо

улаштування об’єктів цивільного захисту (укриття), за адресою:

Одеська область, Одеський район, с. Олександрівка, вул.

Центральна, 3А

Управління капітального 

будівництва Фонтанської 

сільської ради

Бюджет сільської 

ради
3355 3035 2580,7 8970,7

Підвищення ефективності 

оперативної готовності та 

комплексного реагування на НС

47

ПОГАШЕННЯ КРЕДИТОРСЬКОЇ ЗАБОРГОВАНОСТІ по 

обєкту  Реконструкція будівлі  закладу дошкільної освіти (ясла-

садок) "КАЗКОВА РІВ'ЄРА" Фонтанської сільської ради, щодо 

улаштування об’єктів цивільного захисту (укриття), за адресою: 

Одеська область, Одеський район, с. Олександрівка, вул. 

Центральна, 3А

Управління капітального 

будівництва Фонтанської 

сільської ради

Бюджет сільської 

ради
1,739 1,739

Підвищення ефективності 

оперативної готовності та 

комплексного реагування на НС

48

Виготовлення проектно-кошторисної документації "реконструкція 

підвалу в закладі дошкільної освіти  ясла-садок 

"Гніздечко"(захисна споруда цивільного захисту (найпростіше 

укриття))за адресою: Україна,Одеська область,Одеський район,с. 

Фонтанка,вул. Центральна 5а

Управління освіти 
Бюджет сільської 

ради

340

340

Підвищення ефективності 

оперативної готовності та 

комплексного реагування на НС

49

Реконструкція будівлі закладу дошкільної освіти ясла-садок 

"Гніздечко" (літ. А; ПД;) Фонтанської сільської ради щодо 

улаштування об’єкту цивільного захисту (протирадіаційного 

укриття) за адресою: Україна, Одеська область, Одеський район, 

село онтанка, вулиця Центральна, будинок 5А» ( у тому числі 

проектно-кошторисна документація , топографо геодезичні роботи, 

авторський та технічний нагляд.).

Управління освіти 
Бюджет сільської 

ради

10100

9000 19100

Підвищення ефективності 

оперативної готовності та 

комплексного реагування на НС

50

Реконструкція будівлі (будівля літ. А,прибудова літ. А1, комора 

літ. Ж) «ЛІЦЕЙ «КРИЖАНІВСЬКИЙ» ФОНТАНСЬКОЇ 

СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ 

ОБЛАСТІ» з улаштуванням об’єктів цивільного захисту за 

адресою: Одеська обл., Одеський р-н, с. Крижанівка, провулок 

Шкільний, будинок 1. І, ІІ черги будівництва (коригування)(в т.ч. 

технагляд, авторський нагляд)

Управління освіти 
Бюджет сільської 

ради

17256,632

25002,5 42259,132
підвищення рівня захисту дітей в 

закладах освіти

51
Ремонт споруди цивільного захисту: поточний ремонт пожежного 

входу (сходи), вимощення в будівлі Олександрівської ЗОШ І-ІІІ 

ступенів за адресою: Одеська область, Одеський район, село 

Олександрівка, вулиця Одеська, 2

Управління капітального 

будівництва Фонтанської 

сільської ради

Бюджет сільської 

ради

330

330

Підвищення ефективності 

оперативної готовності та 

комплексного реагування на НС

52

«Реконструкція Світлівської початкової школи щодо 

улаштуванням об’єкту цивільного захисту (укриття) за адресою: 

Одеська обл., Одеський р., сщ. Світле, вулиця Комунальна, 

будинок 35"

Управління капітального 

будівництва Фонтанської 

сільської ради

Бюджет сільської 

ради

3448 4944

2518 10910

Підвищення ефективності 

оперативної готовності та 

комплексного реагування на НС

53

Реконструкція будівлі Дошкільного навчального закладу 

«Вербиченька» без зміни її зовнішньої конфігурації та 

функціонального призначення, яку пошкоджено внаслідок 

збройної агресії РФ, що знаходиться  за адресою: Одеська 

область, Одеський район, с. Нова Дофінівка, вул. 

Центральна, 59

Управління капітального 

будівництва Фонтанської 

сільської ради

Бюджет сільської 

ради
3000 3000

Підвищення ефективності 

оперативної готовності та 

комплексного реагування на НС

54

Реконструкція адміністративної будівлі з господарськими 

будівлями та спорудами, без зміни її зовнішньої 

конфігурації та функціонального призначення, яка 

пошкоджена внаслідок збройної агресії РФ, що 

розташована за адресою: Одеська область, Одеський 

район, с. Нова Дофінівка, вул. Центральна, 54-А

Управління капітального 

будівництва Фонтанської 

сільської ради

Бюджет сільської 

ради
1500 1500

Підвищення ефективності 

оперативної готовності та 

комплексного реагування на НС

55 Реконструкція адміністративної будівлі з розміщення центру 

надання адміністративних послуг та об’єкту цивільного захисту 

(укриття) за адресою: Одеська обл., Одеський р., с. Фонтанка, 

вулиця Степна, будинок 4

Управління капітального 

будівництва Фонтанської 

сільської ради

Бюджет сільської 

ради

600 515,449

1115,449

Підвищення ефективності 

оперативної готовності та 

комплексного реагування на НС

Забезпечення техногенної та 

пожежної безпеки виконання 

заходів цивільного захисту 

населення у населених 

пунктах Фонтанської 

сільської територіальної 

громади

2022 – 20253

діти віком від 

6 до 18 років, 

які 

проживають 

та 

навчаються в 

дошкільних 

та 

загальноостві

тніх закладх 

освіти



56

Реконструкція будівлі  закладу дошкільної освіти (ясла-садок) 

"ТОПОЛЬКА" Фонтанської сільської ради Одеського району 

Одеської  області  щодо улаштування об’єктів цивільного захисту 

(укриття) за адресою: Одеська область Одеський район, с. 

Фонтанка, вул.Шкільна, 1А

Управління капітального 

будівництва Фонтанської 

сільської ради

Бюджет сільської 

ради

62

62

Підвищення ефективності 

оперативної готовності та 

комплексного реагування на НС

Забезпечення техногенної та 

пожежної безпеки виконання 

заходів цивільного захисту 

населення у населених 

пунктах Фонтанської 

сільської територіальної 

громади

2022 – 20253

діти віком від 

6 до 18 років, 

які 

проживають 

та 

навчаються в 

дошкільних 

та 

загальноостві

тніх закладх 

освіти



57

Поточний ремонт з облаштування евакуаційного (запасного) 

виходу з цокольного поверху (найпростіше укриття) закладу 

дошкільної освіти «Карамелька» Фонтанської сільської ради 

Одеської області Одеського району за адресою: Одеська область, 

Одеський район, с .Крижанівка, вул.Софіївська 4

Управління освіти 
Бюджет сільської 

ради

100

100

Підвищення ефективності 

оперативної готовності та 

комплексного реагування на НС

58

 Капітальний ремонт тимчасового пункту обігріву (Пункт 

незламності), будівля урочистих заходів (адмін будівля) за 

адресою  Площа Центральна 3, в с. Олександрівка Одеського 

району Одеської області у т.ч. технагляд-  

Фонтанська сільська рада
Бюджет сільської 

ради

1536,3

1536,3

Підвищення ефективності 

оперативної готовності та 

комплексного реагування на НС

59

Капітальний ремонт підвального приміщення адміністративної 

будівлі з господарськими будівлями та спорудами щодо 

облаштування захисної споруди цивільного захисту (найпростіше 

укриття), яка розташована за адресою Одеська область, Одеський 

район, с. Нова Дофінівка, вул. Центральна, 54-А

Управління капітального 

будівництва Фонтанської 

сільської ради

Бюджет сільської 

ради

0 991

991

Підвищення ефективності 

оперативної готовності та 

комплексного реагування на НС

32555,926 68036,183 62600,231 163192,34

60
Обстеження дна акваторії, відведеної для купання людей 

водолазним підрозділом аварійно-рятувальної служби і очищення 

від сторонніх предметів

Фонтанська сільська рада
Бюджет сільської 

ради
0

61
Підготовка за спеціальною програмою плавців-рятувальників 

рятувальних постів
Фонтанська сільська рада

Бюджет сільської 

ради
0

62
Комплектування рятувальних постів рятувальними засобами, 

спеціальним обладнанням і спорядженням
Фонтанська сільська рада

Бюджет сільської 

ради
0

63
Обов’язкове обслуговування державною аварійно рятувальною 

службою
Фонтанська сільська рада

Бюджет сільської 

ради
0

64
Утворення та забезпечення функціонування  Центру безпеки 

громадян  
Фонтанська сільська рада

Бюджет сільської 

ради
0 Забезпечення у кожному населеному 

пункті ОТГ гарантованого рівня 

пожежної безпеки

65
Приведення у відповідність до вимог чинного законодавства 

джерел протипожежного водопостачання 
Фонтанська сільська рада

Бюджет сільської 

ради
0

Забезпечення у кожному населеному 

пункті ОТГ гарантованого рівня 

пожежної безпеки

66
Встановлення в приміщеннях будівель (адміністративних, 

закладах освіти, медичних закладах, тощо) систем 

протипожежного захисту

Фонтанська сільська рада
Бюджет сільської 

ради
0

Забезпечення у кожному населеному 

пункті ОТГ гарантованого рівня 

пожежної безпеки

67

Поточний ремонт пожежних гідрантів с.Фонтанка вул. Миру кут 

вул.Маяковського; вул. Миру 1;Центральна 20;вул. Центральна 26 

кут вул. Кооперативна, вул.Центральна кут  пр.Висоцького; 

Західна кут Висоцького; с.Олександрівка вул. Центральна,3, 

Центральна 7; 

Фонтанська сільська рада
Бюджет сільської 

ради
0 Забезпечення у кожному населеному 

пункті ОТГ гарантованого рівня 

пожежної безпеки

68

 Послуги з ремонту і технічного  обслуговування вимірювальних, 

випробувальних і контрольних приладів (повірка вогнегасників) в 

с.Фонтанка вул.Степна ,4, с.Крижанівка вул.Ветеранів,5; с.Нова 

Дофінівка вул.Центральна 54 а, с.Олександрівка площа 

Центральна,3 

Фонтанська сільська рада
Бюджет сільської 

ради
80 80 Забезпечення у кожному населеному 

пункті ОТГ гарантованого рівня 

пожежної безпеки

69 Придбання вогнегасників Фонтанська сільська рада
Бюджет сільської 

ради
80 80

Забезпечення у кожному населеному 

пункті ОТГ гарантованого рівня 

пожежної безпеки

70 Послуги з повірки гідрантів на території громади 
Фонтанська сільська рада

Бюджет сільської 

ради
100 100

Забезпечення у кожному населеному 

пункті ОТГ гарантованого рівня 

пожежної безпеки

0 260 0 260

Забезпечення техногенної та 

пожежної безпеки виконання 

заходів цивільного захисту 

населення у населених 

пунктах Фонтанської 

сільської територіальної 

громади

2022 – 20253

Створення безпечних умов для 

користування водними об’єктами та 

організації відпочинку на воді

діти віком від 

6 до 18 років, 

які 

проживають 

та 

навчаються в 

дошкільних 

та 

загальноостві

тніх закладх 

освіти

2022 – 20255

Забезпечення безпечного 

відпочинку та перебування 

людей на водних об’єктах на 

території  Фонтанської 

сільської територіальної 

громади

4

Забезпечення пожежної 

безпеки у населених пунктах 

Фонтанської сільської 

територіальної громади

2022 – 2025



69
Навчання населення з питань пожежної безпеки та  щодо дій у разі 

виникнення надзвичайних ситуацій

Фонтанська сільська рада, 

Одеське районне управління  

РУ ГУ ДСНС України в 

Одеській області

Бюджет сільської 

ради
0

70

Забезпечення заходів з реалізації, функціонування та розвитку 

проектів «Спеціаліст з безпеки в освітньому середовищі» 

(Вихователь з безпеки),  «Класи безпеки» та «Рух юних пожежних 

–рятувальників»

Фонтанська сільська рада, 

Одеське районне управління  

РУ ГУ ДСНС України в 

Одеській області

Бюджет сільської 

ради
0

71

Придбання друкованої продукції (листівки, плакати, тощо) та сіті- 

лайтів з інформаційно- довідковими матеріалами з питань 

цивільного захисту, пожежної та техногенної безпеки для 

проведення інформаційно- роз’яснювальної роботи серед 

населення

Фонтанська сільська рада, 

Одеське районне управління  

РУ ГУ ДСНС України в 

Одеській області

Бюджет сільської 

ради
0

0

3700 35978,066 69210,737 65200,831 174089,634

В. о. сільського голови 

Інформаційно – аналітичне 

забезпечення профілактичної 

діяльності з питань безпеки  

життєдіяльності населення

2022 – 2025
Підвищення рівня обізнаності 

населення правилам безпечної 

поведінки і здорового способу життя

Андрій СЕРЕБРІЙ

6


